2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2016 г.                                                                                                                        № 11
с. Солнечное

 (
Об отмене решения Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
 от
25.12.2009 № 40
 «
Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для граждан и предприятий села, предоставляемых ТСЖ «Солнечное
»
 на 2010 год»

)

В соответствии с пунктом 2 статьи 157 Жилищного кодекса РФ, пунктом 8 статьи 24 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет   депутатов  Солнечного сельсовета  Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 25.12.2009 № 40 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для граждан и предприятий села, предоставляемых ТСЖ «Солнечное» на 2010 год», как фактически утратившее силу в связи с истечением срока действия, отменить.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.И.Мальцев).

Глава сельсовета						      	                                 В.Г. Бодунов